
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

От 06.06.2024                                                                                                №593 

 

г.Абинск 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 

образования Абинский район от 17 марта 2021 г. № 407  

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  

администрации муниципального образования Абинский район и 

подведомственных ей казенных учреждений» 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 

2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями 

администрации  муниципального  образования  Абинский  район  от  7  апреля 

2016 г. № 244 «Об установлении требований к порядку разработки и принятия 

правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Абинский 

район,   содержанию   указанных   актов   и   обеспечению   их   исполнения»,  

от 3 августа 2016 г. № 672 «Об утверждении правил определения нормативных 

затрат на обеспечение функций  администрации муниципального образования 

Абинский район и подведомственных ей казенных учреждений, отраслевых 

(функциональных) органов администрации муниципального образования 

Абинский район, являющихся юридическими лицами и подведомственных им 

казенных учреждений» администрация муниципального образования Абинский 

район п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменение в постановление администрации 

муниципального образования Абинский район от 17 марта 2021 г. № 407          

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации 

муниципального образования Абинский район и подведомственных ей 

казенных учреждений», изложив приложение в новой редакции (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Абинский район от 18 января 2023 г. № 27             

«О внесении изменения в постановление администрации муниципального 

образования Абинский район от 17 марта 2021 г. № 407 «Об утверждении 

нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального 

образования Абинский район и подведомственных ей казенных учреждений». 

3. Общему отделу администрации муниципального образования 

Абинский район (Савельева О.В.) обеспечить опубликование настоящего 



 

 

2 

постановления, размещение его на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования Абинский район и в единой 

информационной системе в сфере закупок в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Абинский район                                                                                     И.В. Биушкин 

  

 

 

 

 

 
 


